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Bästa Passport Advantage- eller Passport Advantage Express-kund!  
 
Det här meddelandet innehåller information om nyheter i IBMs Sub-Capacity-erbjudande. Här är några av de 
viktigaste punkterna:  
 
1) utökad lista över kvalificerade produkter 
2) fler kvalificerade virtualiseringstekniker  
3) förenklad spårning och rapportering  
 
Om ni har godkänt villkoren i någon Sub-Capacity-bilaga före IBM International Passport Advantage-avtal - 
Bilaga för Sub-Capacity-licensvillkor (Z125-7174-02), från juli 2008, är det här brevet vår information till er 
om ändringar som träder i kraft genom Z125-7174-02 och som beskrivs på följande sidor. De här 
ändringarna träder i kraft för er den 1 augusti 2009. 
 
Om ni har ingått ett nytt Passport Advantage-avtal genom att registrera er som Huvudinstallationsplats sedan 8 
september 2008 med Z125-7174-02, eller om ni har registrerat er som Extra installationsplats under Avtalet 
för Huvudinstallationsplatsen detta datum eller senare, gäller redan dessa nya villkor för er och det här 
meddelandet kan betraktas som ren information. 
 
Det här meddelandet innehåller dessutom en länk till IBMs webbplats med information om PVU-licenskrav 
(Processor Value Unit), bland annat för nya processortekniker. Om ni ännu inte har utnyttjat fördelen med 
Sub-Capacity-licensiering eller helt enkelt vill veta mer om PVUer och Sub-Capacity-licensiering, samt om 
det mervärde det kan ge er verksamhet, finns det mer information på de webbplatser som anges på nästa sida.  
 
Vi uppskattar er verksamhet och vi ser fram emot ett långt och framgångsrikt samarbete.  
 
Med vänlig hälsning,  
 
 
IBM Passport Advantage-gruppen  
 
 
 
 
 
Bifogat:   
 

• Ny Bilaga för Sub-Capacity-licensiering (Z125-7174-02) 



Detaljer i detta meddelande samt länkar till webbplatser med mer information 
 
IBM har tagit bort kravet att skaffa och spåra olika artikelnummer för Sub-Capacity-licensiering och har gjort 
ändringar i bilagan för Sub-Capacity-villkor ("Bilagan") som omfattas av IBM International Passport 
Advantage-avtalet ("IPAA") eller IBM International Passport Advantage Express-avtalet ("IPAEA"). 
 
Utökad lista över kvalificerade produkter och borttagning av unika artiklar för Sub-Capacity-
licensiering 
IBM har nyligen utökat antalet produkter som är kvalificerade för Sub-Capacity-licensiering ("Kvalificerade 
Sub-capacity-produkter") och tillkännagivit borttagning av olika artikelnummer för Sub-capacity-licensiering. 
Alla PVU-produkter (Processor Value Unit) är nu Kvalificerade Sub-Capacity-produkter, såvida de inte anges 
specifikt som icke-kvalificerade på webbplatsen för Sub-Capacity-licensiering (länken nedan). Era befintliga 
PVU Sub-Capacity-licensrättigheter kommer inte att omvandlas till PVU-licensrättigheter, men de kan 
användas "som om de var omvandlade" enligt förhållandet 1 PVU Sub-Capacity-licens är lika med 1 PVU-
licens. Era nuvarande Programprenumeration och support-rättigheter för PVU Sub-Capacity-produkter 
kommer att migreras till PVU Programprenumeration och support-rättigheter enligt förhållandet 1 till 1 på 
nästa förnyelsedatum för Programprenumeration och support eller efter 1 juli 2009.   
 
Ändringar i Bilagan  
Läs noggrant igenom den bifogade Bilagan med ändringar och utökningar. I enlighet med vad som fastställs i 
IPAA kommer dessa ändringar att träda i kraft den 1 augusti 2009. Här följer en sammanfattning av de 
viktigaste ändringarna: 

• Borttagning av kravet att rapportera till IBM varje kvartal. Kunderna ska nu skapa och hämta 
rapporter som genereras av ILMT (IBM License Metric Tool). 

• Förbättringar av det obligatoriska ILMT-licensspårningsverktyget, som numera är enklare att 
installera och använda. 

• Utökad lista över kvalificerade virtualiseringstekniker. 
• Klargörande av våra respektive rättigheter och skyldigheter när det gäller verifiering av efterlevnad. 

 
Ytterligare information 
Under Sub-capacity-villkoren kan kunderna anskaffa licenser för PVU-baserade produkter för användning på 
en delmängd av det totala antalet processorkärnor i ett system. Mer information, inklusive licenskrav, 
beräkningsregler, en lista över kvalificerade virtualiseringtekniker samt länkar till platser där ILMT-produkten 
kan anskaffas, finns på följande webbplats: 
http://www.ibm.com/software/lotus/passportadvantage/subcaplicensing.html 
 
IBM fortsätter att licensiera för processorkärnor. I takt med att nya processortekniker blir tillgängliga kommer 
IBM att publicera PVU-licenskrav per processorkärna. PVU-licenskraven och riktlinjer för att skilja mellan 
processortekniker finns på följande webbplats: 
http://www-01.ibm.com/software/lotus/passportadvantage/pvu_licensing_for_customers.html 
 
Anmärkning för Kundens Huvudföretag: Som en service skickar vi en kopia av det här brevet via e-post till 
era aktiva Extra installationsplatser. Vi vill be dig att du, i din roll som administratör för kontraktet inom er 
Koncern, och i enlighet med villkoren i ert Avtal, även samordar dessa uppdateringar. 
 
Anmärkning för Kundens Extra installationsplats: Det bifogade exemplaret av Bilagan är endast till för 
information eftersom ni får Kvalificerade produkter under Avtalet och Bilagan för Huvudföretaget. 


